平成 25 年 11 月 1 日

各       位

会 社 名 日 新 商 事 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長  筒井 博昭

（コード番号 7490 東証第二部）

問い合せ先 総 務 部 長  走尾 一隆

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 3 4 5 7 － 6 2 5 1

大規模太陽光発電施設の売電開始に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 11 月 27 日付「大規模太陽光発電施設建設に関するお知らせ」で開示いた

しました長野県諏訪市の日新諏訪太陽光発電所につきまして、本日より売電を開始いたしました

ので、お知らせいたします

記

1. 発電施設の概要

名称 日新諏訪太陽光発電所

所在地 長野県諏訪市大字四賀

敷地面積 約 23,000 ㎡

パネル設置枚数 6,024 枚

発電出力 約 1.5MW

想定発電量 約 1,700MWh/年

2. 今後の業績見通し

 本件に係る平成 26 年３月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上